

LSP - LIVSSTIL & SUNDHED ApS

Birk Centerpark 40
7400 Herning

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/12/2019

John Bo Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LSP - LIVSSTIL & SUNDHED ApS
Birk Centerpark 40
7400 Herning

Telefonnummer: 61674651
e-mailadresse: jb@lspnu.dk

CVR-nr: 35408304
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2018 - 30. juni 2019 for LSP - LIVSSTIL & SUNDHED ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Herning, den 03/12/2019

Direktion

Allan Bang Christiansen
Direktør

John Bo Kristensen
Adm. Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet i regnskabsåret har været Uddannelses- og aktiveringsforløb.

Udvikling i aktiviteter

Virksomheden har fortsat sine aktiviteter på uddannelsesområdet. Der er i hele regnskabsperioden blevet investeret i udvikling af nye aktiveringsprojekter.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsregnskabet er aflagt for virksomhedens femte regnskabsår.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Som målevaluta benyttes DKK. Alle andre valute betragtes som fremmedvaluta.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, når salget er gennemført. Dette anses for at være tilfældet når:

- levering har fundet sted inden regnskabsårets udløb
- der foreligger en forpligtigende salgsaftale
- salgsprisen er fastlagt
- indbetalingen er modtaget eller med rimelig sikkerhed kan forventes modtaget.

Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter alle løn relaterede omkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter.

Ekstraordinære indtægter og omkostninger

Ekstraordinære indtægter og omkostninger indeholder indtægter og omkostninger, som hidrører fra begivenheder eller transaktioner, der klart afviger fra den ordinære drift og som ikke forventes at være af tilbagevendende karakter.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen**Materielle anlægsaktiver**

Anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		691.486	2.624.256
Eksterne omkostninger		-452.669	-720.162
Bruttoresultat		238.817	1.904.094
Personaleomkostninger		-537.373	-1.854.992
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.613	-17.603
Resultat af ordinær primær drift		-303.169	31.499
Andre finansielle indtægter		16.500	425
Øvrige finansielle omkostninger		-7.312	-10.968
Ordinært resultat før skat		-293.981	20.956
Skat af årets resultat			-4.598
Årets resultat		-293.981	16.358
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-293.981	16.358
I alt		-293.981	16.358

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.748	20.360
Materielle anlægsaktiver i alt		15.748	20.360
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			370.604
Deposita		107.170	85.220
Finansielle anlægsaktiver i alt		107.170	455.824
Anlægsaktiver i alt		122.918	476.184
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		366.542	502.875
Tilgodehavende skat		500	52.000
Andre tilgodehavender		16.180	
Tilgodehavender i alt		383.222	554.875
Omsætningsaktiver i alt		383.222	554.875
Aktiver i alt		506.140	1.031.059

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		96.000	96.000
Overført resultat		-76.657	221.470
Egenkapital i alt		19.343	317.470
Gæld til banker		77.422	257.528
Skyldig selskabsskat		4.598	24.200
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		61.276	178.942
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		343.501	252.919
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		486.797	713.589
Gældsforpligtelser i alt		486.797	713.589
Passiver i alt		506.140	1.031.059

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	3

Beregnet på baggrund af ATP bidrag

3Q 2018 Fulde ATP bidrag	15
4Q 2018 Fulde ATP bidrag	9,667
1Q 2019 Fulde ATP bidrag	6
2Q 2019 Fulde ATP bidrag	6
Total	36,667 Fulde ATP bidrag over 12 mdr.